Quas q. inter. ff. et R.
 filiu. agathe. d. natiuita
 te. ipius. A. vertitur. vobis. fra
 tres. epi. et. london. epo. omifi
 mus. terminand. 3. r. j. Cete
 ru. si. aduersarius. suus. legiti
 me. citatus. ad. p. v. accede. vl
 iudico. e. c. i. e. par. e. cotepserit
 aut. eti. a. se. absentauerit. cu. de
 anglia. recessisse. dicit. p. cura
 tore. eius. si. que. reliquit. ouo
 cetis. qui. siue. venerit. siue. no.
 aut. si. pcuratore. n. dimisit. de
 nuciacoibus. ad. domu. ei. 9. mis
 sis. receptis. testibus. alterius
 partis. iuxta. dictas. forma. ad
 pferenda. sententia. p. cedatis.

Rbanus. iij. de nouo loco
 Rout. nobis. r. j. reu. qz
 e. otumaciter. a. p. sentia. v. r. e.
 cesserat. iuratori. co. gestis.
 exponere. cautione. q. cora. vob.
 iuri. pareret. cu. q. die. p. fixa. re

in glo. et intelligo libellu sup decimis illis porredu i q decime pete
 bae et b satis colligere ex ipa lra vbi dic decimas de qbz otentio erat
 lz qda dixerut q libellu n fuerit h porredus et p b voluit pbare q
 sine libello possit iudiciu exerceri vel p itel ligit mstate adtoe i ad i
 stantia actons iudex ipm mt errogauit et re pndit q. pl. amis posse
 dit. s. 3. veritas fuit q actor interrogauit. vt p 3 i anti q. et satis p va
 lere talis otentatio sic valet respoh ad interrogatoes aduersarij fca
 ff. b. i. r. r. o. g. a. c. ac. si. sine.

Intro se aspectui p. sentasset p.
 textu. aduocati. quem. n. habe
 bat. r. n. d. e. solita. malicia. re.
 cufauit. t. a. d. e. actore. instante
 r. n. d. i. t. q. x. l. am. s. decimas. d. q.
 bz. erat. otentio. p. cepiss. varijs
 qz. post. modum. excusat. oibus
 vt. es. i. voce. ap. prupit. r. otu
 maciter. iur. ameto. otentio. re.
 cessit. l. de. o. g. m. q. ad. oumce.
 du. ei. malicia. semel. eu. ad. v.
 p. ouocetis. r. si. venerit. sine. i.
 ponatis. negocio. otentio. q.
 si. venire. otentio. p. ca. z. vt. pote.
 lite. q. mgerit. otentio. diffini.
 tiua. snia. terminetis. vel. pnti.
 salt. e. adiudicetis. possessione. z.
 seruata. dumtaxat. questione.
 pprietatis. absenti. l. r. no. iij.
Item. i. i. b. cupietes
 imponi. ne. partes. vltra
 modum. grauentur. laboribz
 et. expensis. presertim. cum. de
 beneficijs. ecclasticis. litigat

nando fm tenore illius. l. c. de iudi. p. r. ad. i. q. h. r. aut. et. h. c. et. iij.
 .q. i. p. decemimus. si. aut. non. liquet. nec. liquere. p. t. q. actor. nullos. te.
 stes. inducit. vel. instrumeta. p. que. possit. pbare. de. iure. suo. tunc. adiu.
 dicanda. e. possessio. tm. actori. salua. q. stione. pprietatis. absenti. vt. hic.
 b. r. et. c. q. uo. et. q. i. m. c. o. f. e. n. t. a. n. c. u. et. erit. statim. ver. 9. possessor. Si. ve.
 ro. lis. e. qua. h. otentata. salt. e. quatum. ad. m. t. e. r. r. u. p. d. a. p. r. e. s. c. r. i. p. t. o. e. m.
 puta. cum. quis. ouenit. qui. possidet. noie. alieno. dno. in. iudicio. nomia.
 to. et. facta. denunciatione. et. ipo. legitime. atato. si. non. uenit. tunc. ad.
 iudicet. possessio. ipi. actori. salua. q. e. pprietatis. absenti. s. vt. l. e. n. o. e.
 qm. frequeter. s. q. d. h. sup. rebus. et. c. vbi. in. r. e. ac. l. i. j. Et. ita. ideo. est.
 qm. lis. est. otentata. et. non. liquet. de. ca. sicut. qm. est. qua. h. otentata. Si.
 vero. nullo. mo. lis. e. otentata. reo. otumaciter. absente. tunc. mittendus.
 e. actor. in. possessionem. rei. petite. ca. custodiae. s. vt. l. e. n. o. e. qm. s.
 in. alijs. et. c. de. p. s. c. u. p. x. p. vel. p. l. an. h. quis. emptio. nis. s. p. n. l. h. s.
 si. quis. vero. p. vim. et. j. ti. p. c. v. l. et. tunc. reus. v. s. q. ad. annu. poterit.
 recupare. possessione. restituti. expensis. et. p. stita. cautio. iudicio. h. s. t. i.
 anno. elapso. no. audietur. nisi. sup. pprietate. vt. in. p. d. i. c. t. o. r. qm. fre.
 queter. s. in. alijs. et. l. h. quis. emptio. nis. et. b. vera. snt. reo. absente. et.
 actore. pnt. h. vero. actor. fuerit. absens. otumaciter. reo. pnt. et. pete.
 te. vt. in. ca. p. cedatur. tunc. si. lis. sit. otentata. locum. h. 3. quod. b. r. c. s. iu.
 di. p. r. ad. i. d. u. m. s. et. h. quide. h. vero. lis. no. sit. otentata. locu. h. 3. c. q. uo.
 et. qm. iudex. aut. qui. semel. et. s. e. c. p. q. in. casu. isto. pnt. recipi. tes.
 tes. l. e. n. o. of. h. reus. petierit. fm. qd. dicit. iura. autem. qui. semel. n. a.
 .e. c. p. p. et. b. vera. snt. in. actione. reali. In. p. sonali. vero. actione. reo. ab.
 sente. locu. h. 3. qd. b. r. s. vt. l. e. n. o. of. qm. s. v. l. i. t. et. c. de. bo. aut. i. u. b.
 possit. aut. et. qui. iurat. Tunc. em. mittitur. actor. in. possessione. bono.
 ru. ipius. rei. p. mo. debiti. declarati. in. libello. vt. ibi. d. r. Si. vero. e. t. h. s.
 ca. q. actor. no. possit. mitti. in. possessione. d. 3. reus. excocari. s. vt. l. e. n. o.
 of. r. u. e. et. siue. sit. actio. p. sonalis. siue. realis. iudex. illam. pena. p. impo.
 nere. q. magis. timeatur. ad. altera. postea. p. cessurus. vt. in. de. c. qm. in.